Rua General Jardim, n.º 808, 5º andar – São Paulo – SP - CEP 01223-010 – www.mda.org.br

www.mda.org.br

Ofício nº  1/20209

São Paulo, 29 de janeiro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente do
Tribunal de Impostos e Taxas do Estado de São Paulo
Dr. Fabio Henrique Bordini Cruz

fhbcruz@fazenda.sp.gov.br

Ref.: Eleição – Presidência do Tribunal de Impostos e Taxas do estado de São Paulo – Biênio
2020/2021.

Exmo. Presidente,

O Movimento de Defesa da Advocacia (MDA) vem cumprimentar V.Exa. pela nomeação para
a Presidência do E. Tribunal de Impostos e Taxas do Estado de São Paulo para o biênio 2.020/2.021.

Estamos certos de que a gestão será orientada pela excelência, pelo compromisso de

eficiência administrativa e efetividade jurisdicional, atendendo plenamente os anseios do Estado de
Direito.

A advocacia permanece à disposição para, sempre que solicitado, cooperar com o que

necessário.

Reiteramos os nossos votos de elevada estima e consideração, desejando sucesso nesta

nobre missão.

Eduardo Perez Salusse
Diretor-Presidente

Rodrigo Jorge Moraes

Diretor Vice-Presidente

Cibele Malvone
Diretora Geral

Humberto Gouveia
Diretor Administrativo-Financeiro

Pedro Luiz Cunha Alvez de Oliveira

Diretor de Prerrogativas

Lina Santin Cooke
Diretora de Projetos